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16 W

45 W
Ø

48
0

60

300

85

+5°C
+30°C

+5°C
+30°C

IP40 IK06
PF>0,5 CRI

≥80 120° 40 000h x20000
ON OFF

IP40 IK06
PF>0,5 CRI

≥80 120° 40 000h x20000
ON OFF

  LD-SATU45W-NB 45 W   4000 K 3600 lm

akryl, 
acrylic, 
акрил, 
Acryl, 
akril, 

biały, 
white

белый, 
weiß, 
fehér

1400 g 5902801270635

  LD-ATL16KW-40 16 W   4000 K 960 lm

akryl, aluminium
acrylic, aluminium
акрил, aлюминий
Acryl, Aluminium
akril , alumínium

biała,
 white,

 белый,
 weiß, 
fehé

960 g 5901867190567

SATURN

PL  Plafoniera LED
EN  LED ceiling light fitting
RU  Светодиодный потолочный светильник
DE  LED-Deckenleuchte
HU  LED mennyezeti lámpa

ATLANTOS

PL  Oprawa LED hermetyczna
EN  Hermetic LED fixture
RU  Cветодиодный светильник 
DE  Hermetische Leuchte LED
HU  Hermetikus lámpatestek




